inscrita no CNPJ sob o nº 39.504.504/0001-81. OBJETO: Registro de 
preços para eventual contratação de empresa(s) para o fornecimento de 
materiais descartáveis, visando atender às necessidades das diversas 
secretarias do município de Campo Alegre de Lourdes/BA. Valor total: 
R$ 54.855,00 (cinquenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e cinco 
reais). VIGÊNCIA: 05/02/2026 a 31/12/2026.
<#E.G.B#1152952#1#1245348/>

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
Garante autenticidade e segurança nas transações eletrônicas.

www.ba.gov.br/egba71 3343-2886 / 2874

SERVIÇOS GRÁFICOS
Impressão offset plana, impressão digital e com dados variáveis